

分项报价表

项目名称：2018年府城换花节千灯照春氛围营造项目采购

项目编号：SCIT-HNZT-20180204

序号	产品名称	品牌	型号	产地	产品配件	数量	单价(元)	总价(元)	说明
1	网灯	蒙圣	1.5m×1.5m	浙江	/	450套	75.1	33795	定制
2	串灯	蒙圣	10m, 100灯	浙江	/	1220组	67.1	81862	定制
3	流星灯	未来之星	50mm-10型号	广东	/	557组	114.3	63665.1	
4	灯带	飞利浦	明亮, 高亮	上海	/	1021m	38.2	39002.2	
5	投光灯	八霖	HC-STG001	广东中山	/	38个	144.3	5483.4	
6	照明灯	飞利浦	BY088P	苏州	/	348个	61.4	21367.2	
7	小灯笼	开门红	φ60CM	石家庄市	/	2569套	68.7	176490.3	含防水灯头、LED灯泡、电源线等材料
8	中灯笼	开门红	φ80CM	石家庄市	/	170套	86.4	14688	
9	大灯笼	开门红	φ100CM	石家庄市	/	39套	116.7	4551.3	
10	仿古宫灯	开门红	异形	石家庄市	/	449套	382.4	171697.6	
11	串型灯笼	开门红	6盏×12cm	石家庄市	/	6套	195.3	1171.8	
12	三角彩旗	开门红	旗面 18*25cm	石家庄	/	113包	80.3	9073.9	定制
13	其他	钢管路障	/	/	/	125.8m	143.3	18027.14	含安装、拆除、运输等
14	其他	圆形石头路障	/	/	/	4个	154.5	618	含安装、拆除、运输等
15	其他	钢丝绳	运峰 钢丝绳 5mm	南通	/	8730m	10	87300	含钢丝绳卡头及配件
16	中国结	LED中国结	博极 BJ-ZGJ-03	台州	/	12个	952.2	11426.4	定制
17	电线	电缆线	海南威特 RVV	海南	/	400m	9	3600	

18		平行电源线	海南威特	BVVB	海南	/	10550m	6.4	67520	其中铜芯线多股 2×10mm ² , 共2000m; 2×4mm ² , 共1950m; 铜芯线 2×1.5mm ² , 共6600m
19		PVC 电线管	联塑	PVC 线管	广东	/	3062 支	10.3	31538.6	含电线管直接头, PVC快速胶粘剂
20	电源开关	空气开关	正泰	NXB-63	浙江	/	52 个	11.7	608.4	其中2P 63A, 共1个; 1P 32A, 共51个
21		漏电保护开关	正泰	NXBLE-32	浙江	/	50 个	27.2	1360	其中2P 63A, 共1个; 2P 32A, 共49个
22		空气开关配电箱	星火	全塑	广东	/	47 个	35.3	1659.1	

分项报价合计 (人民币): ¥846505.44 元,

大写: 捌拾肆万陆仟伍佰零伍元肆角肆分

- 注: 1. 供应商必须按“分项报价明细表”的格式详细报出总价的各个组成部分的报价。
 2. “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价一览表”报价合计相等。
 3. 如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。

供应商名称: 海南海汇文化传媒有限公司

法定代表人或授权代表 (签字):



童元珍

日期: 2018 年 2 月 26 日